PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  64/2020 - ERRATA

Processo Administrativo n. º 19514/2019
A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata do anexo referente a logomarcas que deixou de constar no edital:

Leia-se:

LETRA B – DO ANEXO 3 – TERMO DE REFERÊNCIA

O mesmo deverá ser retirado em nosso sitio eletrônico, ou solicitado pelo

nosso e-mail: maricacpl@gmail.com